Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 941770,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:4294/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 6 năm 2021
V/v thực hiện tiếp nhận và trả kết quả

thủ tục hành chính trong thời điểm

dịch Covid-19 diễn biến phức tạp.

  Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

  - Các cơ sở y tế ngoài công lập;

  - Phòng Y tế các huyện và thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5992/UBND-HCC ngày

01/6/2021 về việc triển khai các biện pháp tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả trong

thời điểm dịch Covid-19 diễn biến phức tạp.

Sở Y tế tạm ngưng tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính trực tiếp đối

với người dân, doanh nghiệp tại Trung tâm Hành chính công. Việc tiếp nhận và

trả kết quả thủ tục hành chính sẽ thực hiện như sau:

- Đối với các thủ tục hành chính đã thực hiện trên dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, 4, đề nghị thực hiện nộp hồ sơ qua Cổng Dịch vụ công trực tuyến của

tỉnh và đăng ký trả kết quả qua dịch vụ Bưu chính công ích (trả kết quả qua

đường Bưu điện).

- Đối với các thủ tục hành chính chưa triển khai dịch vụ công trực tuyến, đề

nghị thực hiện nộp hồ sơ và trả kết quả qua dịch vụ Bưu chính công ích (nộp hồ

sơ tại Bưu điện các huyện, thành phố).

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

Tổng Đài dịch vụ công tỉnh Đồng Nai 0251.1022 để được hỗ trợ hướng dẫn.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-06-05T09:37:45+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!